
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
« ХхЗ»& 2025 року м. Верхньодніпровськ № 6 £

Про затвердження висновку та надання дозволу 
на влаштування до психоневрологічного інтернату 
на повне державне забезпечення недієздатної фізичної 
особи Геркуса Олександра Володимировича, 
03.06.1974 року народження

Розглянувши висновок опікунської ради Верхньодніпровської міської ради про
надання дозволу опікуну Геркус Нелі Іванівні на влаштування підопічного недієздатного 
Геркуса Олександра Володимировича до психоневрологічного інтернату (для недієздатних 
осіб, яким призначено опікунів), відповідно ст. 58, 62, 67 Цивільного кодексу України, статті 
5, 23 Закону України «Про психіатричну допомогу», Правил опіки та піклування, 
затвердженими наказом Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, 
Міністерства освіти України, Міністерства охорони здоров’я України, Міністерства праці та 
соціальної політики України від 26.05.1999 № 34/166/131/88, керуючись підпунктом 4 
пункту «б» частини першої статті 34, статтею 40 Закону України, «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради, -

ВИРІШИВ:

1. Затвердити висновок про необхідність влаштування до психоневрологічного 
інтернату громадянина Геркуса Олександра Володимировича. 03.06.1974 року народження.

2. Надати дозвіл опікуну - громадянці Геркус Нелі Іванівні, 11.12.1954 року 
народження, на влаштування до психоневрологічного інтернату на повне державне 
забезпечення недієздатного громадянина Геркуса Олександра Володимировича, 03.06.1974 
року народження.

3. Довести це рішення до громадянки Геркус Н.І. шляхом вручення або 
надсилання його поштою (рекомендованим листом з повідомленням про вручення).

4. Дане рішення оприлюднити на офіційному веб-сайті Верхньодніпровської 
міської ради, з урахуванням вимог Закону України «Про захист персональних даних».

5. Контроль за виконанням даного, рішення покладається на секретаря 
Верхньодніпровської міської ради, голову опікунської ради Чумаченко В.М.

6. Дане рішення набуває чинності з ;ція-до ведення його до відома заявника.

Верхньодніпровський міський голова ГУу Геннадій ЛЕБІДЬ


